

ÅRSREDOVISNING

för

ROOM Business Center AB

Org.nr. 556809-3099

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emelie Lundberg, Styrelseledamot
2023-02-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva förvaltning av fastigheter samt uthyrning av kontorslokaler och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|---------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 362 673 | 921 301 | 1 435 955 | 1 248 058 |
| Resultat efter finansiella poster | 314 250 | 192 519 | -67 186 | 216 883 |
| Soliditet (%) | 15,05 | 18,17 | 16,68 | 4,79 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med över 30% då föregående år var ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 51 000 | 1 996 541 | 152 794 | 2 149 335 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | 152 794 | -152 794 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -500 000 | | -500 000 |
| Årets resultat | | | 193 939 | 193 939 |
| Belopp vid årets utgång | 51 000 | 1 649 335 | 193 939 | 1 843 274 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 649 335 |
| Årets resultat | 193 939 |
| | <u>1 843 274</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | 1 843 274 |
| | <u>1 843 274</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ROOM Business Center AB

Org.nr. 556809-3099

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-09-01 2022-08-31 | 2021-01-01 2021-08-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 362 673 | 921 301 |
| Övriga rörelseintäkter | | 25 228 | 67 582 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 387 901</u> | <u>988 883</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Fastighetskostnader | | -344 424 | -277 583 |
| Övriga externa kostnader | | -207 856 | -181 460 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -293 515 | -195 334 |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-845 795</u> | <u>-654 377</u> |
| Rörelseresultat | | 542 106 | 334 506 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 16 | 0 |
| Räntekostnader | | -227 872 | -141 987 |
| Summa finansiella poster | | <u>-227 856</u> | <u>-141 987</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 314 250 | 192 519 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -70 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-70 000</u> | <u>0</u> |
| Resultat före skatt | | 244 250 | 192 519 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -50 311 | -39 725 |
| Årets resultat | | <u>193 939</u> | <u>152 794</u> |

ROOM Business Center AB

Org.nr. 556809-3099

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 11 379 838 | 11 653 186 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 26 397 | 46 564 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | <u>11 406 235</u> | <u>11 699 750</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 406 235 | 11 699 750 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 53 625 | 45 313 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 805 774 | 1 305 774 |
| Övriga fordringar | | 556 | 37 759 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 9 989 | 12 948 |
| Summa kortfristiga fordringar | | <u>869 944</u> | <u>1 401 794</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 672 368 | 311 332 |
| Summa kassa och bank | | <u>672 368</u> | <u>311 332</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 542 312 | 1 713 126 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 12 948 547 | 13 412 876 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 51 000 | 51 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>51 000</u> | <u>51 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 1 649 335 | 1 996 541 |
| Årets resultat | | 193 939 | 152 794 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>1 843 274</u> | <u>2 149 335</u> |
| Summa eget kapital | | 1 894 274 | 2 200 335 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 70 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>70 000</u> | <u>0</u> |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 10 343 000 | 10 683 500 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>10 343 000</u> | <u>10 683 500</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 340 500 | 340 500 |
| Leverantörsskulder | | 108 001 | 23 489 |
| Skatteskulder | | 8 831 | 0 |
| Övriga skulder | | 31 137 | 35 902 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 152 804 | 129 150 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>641 273</u> | <u>529 041</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 12 948 547 | 13 412 876 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 50 |
| Markanläggningar | 20 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Byggnader och mark | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 13 787 242 | 13 787 242 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 13 787 242 | 13 787 242 |
| | Ingående avskrivningar | -2 134 056 | -1 952 074 |
| | Årets avskrivningar | -273 348 | -181 982 |
| | Utgående avskrivningar | -2 407 404 | -2 134 056 |
| | Redovisat värde | 11 379 838 | 11 653 186 |
| | | | |
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 147 537 | 147 537 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 147 537 | 147 537 |
| | Ingående avskrivningar | -100 973 | -87 621 |
| | Årets avskrivningar | -20 167 | -13 352 |
| | Utgående avskrivningar | -121 140 | -100 973 |
| | Redovisat värde | 26 397 | 46 564 |
| | | | |
| Not 4 | Långfristiga skulder | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Förfaller senare än 5 år | 8 981 000 | 9 321 500 |

ROOM Business Center AB

Org.nr. 556809-3099

Övriga noter

| | | | |
|--------------|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Not 5 | Ställda säkerheter | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
| | Fastighetsinteckningar | 11 220 000 | 11 220 000 |

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till IDKFA Holding AB, Org. nr 559267-0839, säte Göteborg.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Torslanda

Robin Lundberg
Robin Lundberg

Emelie Lundberg
Emelie Lundberg

Christopher Lundberg
Christopher Lundberg

2023-02-17

2023-02-15

2023-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 februari 2023.

Philip Sörensson
Philip Sörensson
